DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 6 agosto

1999, n. 4556. Programma e procedura per l'acquisizione di un parco progetti in tema di ottimizzazione del sistema energetico nonché approvazione dello schema provvisorio di accordo

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 6 agosto 1999, n. 4614:

Recepimento degli indirizzi espressi dal coordinamento degli assessori alla sanità delle Regioni e delle Provincie autonome in materia di inquadramento degli specialisti 1.344.30 27500

THE THE PARKET AT ST.

Programma di attività ai sensi della legge regionale 10 novembre 1992, n. 44 gar jurga satualada a Philo

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 scitembre 1999, n. 4773.

Regolamento (CE) 950/97 (ex 2328/91), Titolo 2º e 3º articolo 11. Modifica all'allegato alla deliberazione di Giunta regionale n. 4095 del 21 luglio 1999 pubblicato sul Bollettino Ufficiale n. 24 del 30 agosto 1999 Pag. 16

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONA-

LE 1° settembre 1999, n. 1209.

Leggi regionali 27 giugno 1996, n. 24 e 20 ottobre 1997, n. 30. Iscrizione all'albo regionale delle cooperative sociali. «Assistenza e Lavoro società cooperativa sociale integrata

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONA-LE 2 scitembre 1999, n. 1217.

Comune di Ciampino (Roma). Proroga della efficacia del piano di zona per l'edilizia economica e popolare «Casablanca». Legge 18 aprile 1962, n. 167, art. 9 (Deliberazione

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIO-NALE 14 settembre 1999, n. 1233.

Leggi regionali 27 giugno 1996, n. 24 e 20 ottobre 1997, n. 30. Iscrizione all'albo regionale delle cooperative sociali. Piccola società cooperativa sociale a r.l. «il Caleidoscopio»

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIO-NALE 14 settembre 1999, n. 1234.

Leggi regionali 27 giugno 1996, n. 24 e 20 ottobre 1997, n. 30. Iscrizione all'albo regionale delle cooperative sociali. Cóoperativa sociale a r.l. «Nuovi Orizzonti» con sede in Monte San Giovanni Campano (Frosinone). (F. 367) Pag. 18

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIO-NALE 14 settembre 1999, n. 1235.

Integrazione del decreto n. 1422/1993 con la identificazione dell'ente «Parco naturale dei monti Simbruini» tra gli enti, aziende cd organismi sottoposti a controlio e vigilanza della Regione ai sensi della legge regionale 20 aprile 1991, п. 19

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIO-NALE 14 settembre 1999, n...1236.

Modificazione del decreto del Presidente della Giunta regionale n. 1422/1993 con la cancellazione dell'istituto regionale di studi e ricerche per la programmazione econo-mica e territoriale del Lazio (IRSPEL) dall'elenco degli enti, aziende ed organismi sottoposti a controllo e vigilanza della Regione Pag. 19-PAWES PERSON - PARTER VERY SECTION. Same Oak

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA-REGIO-NALE-14 settembre 1999, n. 12372 2 2005 2005 200

Bilancjo di previsione 1999. Variazione di bilancio, OS | Pag. 19

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIO. NALE 14 settembre 1999, rt. 1238. Bilancio di previsione 1999, Variazione di bilancio tilesh secolulenda elektivi ett. ender a men a c. Pag. 20.

Secretaria de la companie del la companie de la com DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIO-NALE 14 settembre 1999, n. 1239.

Bilancio di previsione 1999. Variazione di bilancio. 1.37 N.29

Pag. 20

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIO-NALE 14 settembre 1999, n. 1240.

Leggi regionali 27 giugno 1996, n. 24 e 20 ottobre 1997, n. 30. Iscrizione all'albo regionale delle cooperative sociali. Cooperativa sociale a r.l. Azzurra 2000 con sede in Sonnino

DECRETO DELL'ASSESSORE ALLE POLITICHE PER LA PROMOZIONE DELLA CULTURA, DELLO SPETTACO-LO DEL TURISMO E DELLO, SPORT 2 agosto 1999,

Agenzia di viaggi e turismo «Caerc Viaggi», filiale în Ladispoli, via Taranto n. 1/c. Revoca autorizzazione decreto Presidente Giunta regionale n. 1678 del 23 settembre 1991 in applicazione dell'art. 25 della legge regionale 63/84. Pag. 21

DIPARTIMENTO PROMOZIONE DELLA CULTURA, SPETTACOLO, TURISMO E SPORT,

Determinazione 5 agosto 1999, n. 47, concernente: Legge regionale 10 novembre 1998, n. 49. Iscrizione all'albo regionale istituito con deliberazione di Giunta regionale 23 febbraio 1999 n. 633 delle associazioni di cittadini di altre regio-

DIPARTIMENTO SCUOLA, FORMAZIONE E POLITICHE PER IL LAVORO.

Determinazione 30 luglio 1999, n. 32, concernente: Rettifica parziale deliberazione Giunta regionale n. 759 del 26 febbraio 1999 concernente: «P.O. 940032I4, Ob. 4. Attuazione Docup, decisione n. 3152 del 21 dicembre 1994, annualità 1999. Regolamenti CEE n. 2081/93, 2082/93, 2084/93. Approvazione dell'elenco progetti ammessi Obiettivo 4, Asse 2. Impegno L. 13.756.300.399; bilancio 1999, I scadenza 1999. Costo totale L. 17.066.625.498s Pag. 22 . 0 April

GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

ESTRATIO	: O DAI, PROCES	SO VERBALE DELLA :	SEDUTA DEL	1 4 SET	r. 199 9
	,				
	_				
	•				
ADDI: 1 4 SET. 1999 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO					
COLOMBO, 212 SI E' RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTITUITA:					
	• .				
BADALONI	Pietro	Presidente	FEDERICO	Maurizio	Assessore
COSENTINO		Vice Presidente			G
ALEANDRI		. Assessore	LUCISANO	Pietro	**
	Matteo	a	MARRONI	Angiolo	**
BONADONNA		a	META	Michele	cr.
CIOFFARELLI		er er	PIZZUTELL	I - Vincenzo	
DONATO	Pasquale	CE CE			•
	1				
ASSISTE IL SEGRETARIO Dett. Saverio Guccione.					
CMISSIS					
·					
	Cf	NS PARTINO			

DELIBERATIONE Nº 4728

ASSENTI:_

OGGETTO: Programma di attivita' ai sensi della Legge Regionale 10 novembre 1992, n. 44.



OGGETTO: Programma di attività ai sensi della legge regionale 10 novembre 1992, n. 44.

LA GIUNTA REGIONALE

su proposta del Presidente

la deliberazione di Giunta regionale n. 3702 del 6 luglio 1999; VISTA

la legge regionale 10 novembre 1992, n. 44, "Norme per la tutela VISTA

dell'utente e del consumatore";

che l'articolo 8 di detta legge prevede interventi finanziari della Regione CONSIDERATO

sulla base della redazione di un programma di attività;

TENUTO CONTO della esigenza di migliorare l'informazione dei consumatori fornendo loro

una qualificata assistenza a tutela dei vasti e diversificati interessi;

la necessità di approvare il programma-guida di attività per il 1999 sul RILEVATA

quale è stato espresso parere favorevole con nota n. 8197 del 28.5.1999 da

parte del Comitato regionale utenti e consumatori (C.R.U.C.);

la legge 127 del 15 maggio 1997, articolo 17; VISTA

DELIBERA

di approvare il programma di attività, di cui all'articolo 8 della legge regionale 10 novembre 1992, n. 44 - allegato alla presente deliberazione di cui costituisce parte integrante, con il parere favorevole del C.R.U.C. - e di destinare per le necessità di attuazione dello stesso, la spesa di f. 300 milioni.

Con successiva determinazione dirigenziale saranno posti in essere tutti i necessari provvedimenti attuativi e sarà assunto il relativo impegno finanziario di f. 300 milioni sul capitolo 11.414 del bilancio regionale di previsione per l'anno 1999 che presenta la necessaria disponibilità.

Il presente provvedimento non è soggetto a controllo ai sensi della legge 15 maggió 1997, n. 127.

La presente deliberazione sarà pubblicata sui B.U.R.

I PRESIDENTE : 5.10 PIETRO BADALONI

IL SEGRETARIO : Fito Dott. Saverio GUCCIONE



20 SET. 1999